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Lénda: Miratimi i datave dhe komisioneve té firmave dhe provimeve té semestrit té dyté, pér
vitin akadewik 2024-2025

Zv/Rektores sé USH-sé

Miratohen datat dhe komisionet e firmave dhe provimeve té semestrit t& dyté, né FSHN, pér
t€ gjitha programet e studimit bachelor, master dhe 2-vjecaret profesionale, pér vitin
akademik 2024-2025
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Prot. Nr 58

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Departamenti Biologji - Kimi

Shkodér, mé 12 .05.2025

LENDA: DATAT E FIRMAVE TE SEMESTRIT TE DYTE 2024-2025
DREJTUAR:DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr Kursi [énda Data Komisioni
1 | BA Slikencat e I Higjene e te ushqyerit 27.05.2025 | V.Piroli & A. Striniqi
Ushgimit - o o
2 | MA. Biologji mjedisore I1 Iktiologji 21.05.2025 | Rr. Smajlaj &V. Piroli
3 | MA. Biologji mjedisore 11 Bimet aromaltike mjekesore 20.05.2025 | A. Mashaj & M.Rakaj
4 | BA Biologji Kimi I Gjuhé e huaj me zgjedhje 26.05.2025 | F.Arslanabas
&V. Nikshigi
5 i BA Shkencat e I Mbrojtja e konsumatorit 30.05.2025 | A.Kokaj &M.Rukaj
Ushgimit
6 | BA Shkencate II Marketingu i ushgimeve 30.05.2025 | S.Kazazi&A.Hasaj
Ushgimit
7 i BA Biologji Kimi I Praktike Zoologji invertebrore 30.05.2025 | Rr. Smajlaj &N.Medja
8 | BA Biologji Kimi [ Praktike Botanike e pergjithshme | 26.05.2025 @ A.Mashaj &M.Rakaj
9 | BA Biologji Kimi I1 Praktike Zoologji vertebrore 28.05.2025 | Rr. Smajlaj &N.Medja
10 | BA Biologji Kimi 11 Praklike Sistemalike 29.05.2025 | M.Rakaj &A.Mashaj
11 | MP Mesuesi ne Biologji 11 Praktike profesionale 22.05.2025 | N.Medja & S.Golemi
Kimi
Il | BA Biologji Kitni | Njohuri kompjuterike 28052025 | T Hallu wj &S Duryj
12 | BA Biologji Kimi [ Gjuhe c huaj (Anglisht) 29.05.2025 | B.Dragani &A. Tula

Gjuhe e huaj (Italisht)
(Gjuhe e huaj (Gjermanisht)

E.Simeqi &D.Karakaci
R . Xhuxha &E.Borici

DREJTUESE DEPARTAMENTIT

Prof.as.dr.\

ira Medja




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES
DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

P'rot. Nr 3’ j

Shkodér, mé 09.05.2025

[.enda: Datat ¢ provimeve te simestrit te dyte, komisionet, oraret, viti akademik 2024 2025

Drejtuar

DEKANIT TE FAKUL TELTE TE SHRENCAVE IE NATYRES

BACHELOR BIOLOGJI - KIMI

Nr. | Dega Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
1 Biologji-Kimi I Botanike e pergjithshme 05.06.2025 204 09.00 | A.Mashaj&
A.Dizdari
2 | Biologji - Kimi [ | Biologji zhvillimi 09.06.2025 204 09.00 | Rr.Smajlaj&
A.Striniqi
3 | Biologji - Kimi [ | Histologji 13.06.2025 204 11.00 | A.Strinigi&
~\ I 1NMedja
4 | Biologji-Kimi I | Kimi e pergjithsline 20.06.2025 204 09.00 | A.Bekteshi &
I.Preka
5 | Zoologji invertebrore 11 I | Zoologji invertebrore 11 26.05.2025 204 09.00 | Rr.Smajlaj &

A.Striniqi

27.06.2025

204 |

09.00

ANezirl&

1 | Biologji - Kimi II | Kimi organike
D.lLacej

2 | Biologji - Kimi II | Anatomi e krahasuar 05.06.2025 204 11.00 | Rr.Smajlaj&
N.Medja

3 | Biologji - Kimi II | Sistematike ¢ larte 23.06.2025 204 11.00 | M.Rakaj&
A.Mashaj

4 | Biologji - Kimi IT | Gjenetke 17.06.2025 204 09.00 | L.Dhora&
A.Strinigi

5 | Biologji - Kimi I | Biokimi 11.06.2025 204 09.00 | S.Golemi&

D.Lacej




1 | Biologji - Kimi 111 Flzmlog;leperg]lthshme 03.06.2025 204 11.00 | N.Medja&
7 - A.Striniqi
e R imlom ki [ mi—fizike— 13:06:2025-204—-09:00—-A-Buiteshit
i ' J.Preka
3 | Biologji-Kimi Il | Mikrobiologji 19.06.2025 204 09.00 | N.Bushati&
A.Striniqi
4. | Biologji-Kimi [T | Bozat ¢ ekologjise 30.05.2025 204 09.00 | A Dibra&
A.Dizdari
2 | Diologji - Kimi [l | Fiziologji bimore 09.06.2025 204 11.00 | A.Dizdari,
&A .Dibra
MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE
SR - e "f: = Vlﬂi g : ey : e
Nr | Master Shkencor Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
1 | Biologji mjedisore [ Kimi mjedisi 12.06.2025 204 13.00 | A.Bekteshi&
J.Preka
2 | Biologji mjedisore I Ekologji ujore& 23.06.2025 204 13.00 | A.Dibra&
biovleresim Rr.Smajlaj
3 | Biologji mjedisore [ Biodiversiteti 20.06.2025 | 204 13.00 | M.Rakaj&
‘ A. Mashaj
4 | Biologji mjedisore I Shendet mjedisor 16.06.2025 | 204 13.00 | A.Strinigi&
Rr.Smajlaj
5 | Biologji mjedisorc I Biokimi mjedisore 27.06.2025 | 204 13.00 | S.Golemi&
D.l.acej
1 | Biologji mjedisore 11 Vleres;m & menaxhlm 10.06.2025 204 15.00. | A.Dizdari&
mjedisor ADDOE
MASTER PROFESIONAIL PER MESUESI NE BIOT.OGJI - KIMI
T : Vitil EERE T _
Nr. | M. Profesional | Kursi Lenda Data Salla | Ora Komisioni
1 | Biologji-Kimi | I | Psikologji edukimi 11.06.2025 | FSHE | 12.00 | F.Vadahej&
M.Kecaj
2 | Biologji - Kimi I Pedagogji II 16.06.2025 { FSHE | 12.00 | E.Bilali&
A.Zylaj




3 B-iQ‘l:Qé-ﬁ-Kiﬁ'ni I Lende me zgjedhje 19.06.2025 | 204 13.00 | D.Lacej&
o Kurrikula e kimise ne shkolle S.Golemi
204 _S.Golemi&

4 | Biologji - Kimi. |

| Teknikat e eksperimentit ne

Lissuvs vw bawsabrvrees
DI O UIVIVZ ]

26.06.2025

112,00

e B e
ML Lrioaarl

ety

1 | Biologji-Kimni II | Didaktike e inesiindhenies.ne | 03.06.2025 | 204 11.00 | S.Golemnid&
kimi A .Dizdari
2 | Biologji-Kimi Didaktike ¢ mesimdhenies e 28.05.2025 | 204 [1.00 | A.Dizdari &
biologji S.Golemi
3 | Biologji-Kimi IT | Teknologji e mesimdhenies ne | 11.06.2025 | 204 11.00 | S.Golemi&
_ kimi A.Dizdari
4 | Biologji-Kimi Teknologji e mesimdhenies e 09.06.2025 | 204 11.00 | A.Dizdari
biologji &S Golemi
BACIIELOR SIIKENCAT E USIHIQIMIT
Dega Kursi [.énda Data Salla Ora Komisioni
1 | Shkencate I Biologji bimore 26.06.2025 204 09.00 | A.Mashaj&
ushgimit A.Dizdari
2 | Shkencat e I Biologji humane 12.06.2025 204 11.00 | A.Striniqi&
ushgimit N.Medja
3 | Shkencat e I
ushqimit Kimi organike 19.06.2025 204 11.00 | ANeziri&
D.Lacej
4 | Shkencate 1 Gjuhe e huaj (Anglisht) | 04.06.2025 204 09.00 | B Dragani &
ushqgimit. A. Tula
Nr. | Shkencat e Kursi Lenda Data Salla Ora Komisioni
ushgimit
1 | Shkencal ¢ IT | Fiziologji ¢ le ushyyetit 10.06.2025 204 11.00 | N.Medja&
ushqimit : A.Strinigl
2 | Shkencat e IT | Kimi e ushqimit 16.06.2025 204 11.00 | D.lacej&
ushqimit S.Golemi
3 | Shkencal e II | Miktobiologji € ushyimil | 25.06.2025 204 09.00 | ILDibra&
ushqimit N.Bushati

DREJTUESE DEPARTAMENTIT

.dr. Neira Medja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETL I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
DEPARTAMEINTI I MATEMATIKIES
Nr. 131 Prot Shkodér, mé 09.05.2025
Drejtuar: Dekanalil & TSIIN-se,

Lénda: Kérkesé pér miratim ¢ datave (e [irmave (& semestrit t& dyté viti akademik
2024-2025.

1. Pér "Bachelor né Matematiké"

Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla | Ora
I 1 26.05.2025 | C++ M. Hysenaj 203 08:00
2 27.05.2025 | Fizike 1 S. Jubica 203 08:00
3 29.05.2025 | Anglisht Besmira Dragoni 203 12:00
II - 30.05.2025 | Turqisht /Italisht Dea Karakaci 203 12:00
I 1 20.05.2025 | Kulture Gjuhe A Uruci 203 08:00
2. Pér” Bachelor ne Informatike”
Viti | Nr Data Lénda Komisioni | Salla_ | Ora
I 1 28.05.2025 | Fizike S. Serani 201 8:00
2 29.05.2025 | Anglisht Aferdita Tulaj 201 11:00
I 30.05.2025 | Turqisht/Italisht Dea Karakaci 201 12:00
2 26.052025 |G.UL S. Daija L1 11.00
(3 [27.05.2025 | Arkitekture Kompiuteri A. Lﬂmji 201 08:00
“ 23.05.2025 | Elektronike- A. Llunji 201 08:00
I |1 22.05.2025 | Praktike Profesionale F. Kroni 201 11:00




. , 20.05.2025 | Programim né windows E. Fresku 201 09.00
e — 3 P MMM dhe S MSEHAM
Viti | Nr | Data Lénda Komisioni Salla | Ora
I 1 03.06.2025 Sisteme multimediale F. Kroni 201 14.00
I |2 [20.052025 | Praktike Profesionale S. Duraj 201 | 14.00
4. Pér “MIMM” dhe “MSHI”
Viti | Nr | Data Ténda Komisioni Salla | Ora
11 1 20.05.2025 Data Mining F. Kroni 201 14.00
2| 22052025 Prak(ik Profesionale S Dutqj 201 14.00
Orari i provime programi profesional TSRRK
Viti Nr | Data Lénda Komisioni Salla Ora
I 1 30.05.2025 Anglisht Besmira Dragoni | 201 12.00
2 |26.05.2025 Hyrje n€ Informatiké E. Fresku 201 11.00
3 | 27.05.2025 Strukturé t& dhénash E. Fresku 201 09.00
4 129.05.2025 Aftési Manaxheriale Elvis Kavaja 201 11.00
Il 1 20,05 2025 Praktike Prolesionale E Fresku 201 08.00
N

Prof. As.

idjté Duraj




Nr. 132

Drejtuar: Dekanalit (& FSHN-se, Sekrelarise mesimore

Prot

REPUBLIKA [ SIIQIPERIST

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Shkoder, me_09.05.2025

Lénda: Kérkesé pér miratim e datave dhe komisioneve (& provimeve L& semestril & dyle vili

akademik

2024-2025,

1. Orarii Provimeve programi i studimit “Bachelor ne Matematike”

Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla | Ora
| 1 09.06.2025 | Algjeber Lineare 1 V. Toma, B. Mema 203 11:00
2 16.06.2025 | Analize Matematike 2 S. Duraj. D. Gerbeti 203 08:00
I 1 03.06 .2025 | Analize Matematike 4 S. Duraj, S. Xhaferri 203 08:00
2 10.06.2025 | Teori Numrash A. Zlaticanin, S. Duraj 203 08:00
3 27.06.2025 | Algjeber 2 V. Toma, B. Mema 203 11:00
4 17.06.2025 | Bazat e Gjeometrise B. Mema V. Toma 203 08:00
1 1 28.05.2025 | Hyrje ne Optimizim V. Toma S. Duraj 203 08:00
2 04.06.2025 | Analize Komplekse S. Duraj D.Gerbeti 203 08:00
3 12.06.2025 | Ceshtie te zgjedhura ne analize A. Zlaticanin. S. Duraj 203 08:00
4 16.06.2025 | Analize te dhenash dhe procese D. Gerbeti, S. Duryj 203 08:00
Lasti -
5 19.06.2025 | Ekuacione Diferenciale D. Gerbeti, S. Duraj 203 08:00
2. Orari i provime programi profesional TSRRK
Viti | N Data Lenda Komisioni Salla ORA
I 1 |12.06.2025 Kompiuter hardware E. Hasmuja] S. Dura] 201 11.00
11 1 |23.05.2025 Baze te Dhienash F. Gjonpalaj S. Dutaj 201 11.00

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




3.0rari i Provimeve, programi i studimit “Bachelor ne Informatike”

Viti | Nr| DATA LENDA KOMISIONI SALLA | ORA
I 1 | 05.06.2025 | Analize 2 S. Duraj, I.LKopliku 311 10:00
7 | 170672025 | Stiuklwe te Dhenash F Fresku, Gj Deda 311 10:00
3 124062025 |[C11 | M. llysenaj L. Selhani 311 | 10:00
11 1 10.06.2025 | Java M. Hysenaj S. Daija 311 11:00
2 18.06.2025 | Statistike Informatike D. Gerbeti , S. Duraj 311 08:00
II 1 ]29.05.2025 | Baze te dhenash D. Sinori S. Duryj 201 11:00
2 | 03.06.2025 | React Fron to End Gj. Deda, S. Duraj 311 11:00
3120062025 | Web F Kroni, S Duraj ill 08:00
4.0Orari i Provimeve “MSHM” dhe“MMMI”
Vil | N1 Dala Lenda Kormisioni Salla ORA
I 1 |11.06.2025 Peikelopfi Bl F.Vadohej M. Kecaj FSHE 110 | 14:00
2 [16.062025 | . . E. Halluni A. Zylaj FSHE 110 | 14:00
Pedagogji 2
3 |20.06.2025 | Plotesime ne Matematike E. Silaj, S. Duraj 201 11:00
(Kombinatorike )
4 127.06.2025 | Teknikat e zgjidhjes se E. Hoxha, S. Duraj 201 11:00
problemave matematikore
II 1 | 05.06.2025 | nidaltiice s inforniatices Senada Hoxha S. Duraj | 201 14.00
2 [ 12.06.2025 | Kriptografi S. Duraj, D. Gerbeti 201 10.00
5.0rari i Provimeve “MSHI” dhe“MIMM”
Viti | Nr Data Lenda Komisioni Salla ORA
Iy 1 11.06.2025 | psikologji  Edukimi F.Vadohej M. Shllaku | FSHE 110 | 14:00
2 | 16.06.2025 Pedagogji 2 E. Halluni A. Zylaj FSHE 110 | 14:00
3 [20.06.2025 | Plotesime ne Matematike S. Duraj , D. Gerbeti 201 11:00
(K ombmatorike )
24.06.2025 | Didaklike e Matematikes B. Mema, S.Duraj | 201 14.00
5 | 27.06.2025 | leknikat e zgjidhjes se Ei. Hoxha S. Duraj 201 11:00
problemave matematikore
11 1 ]10.06.2025 | ICT per zgjidhjen e A. Llunji, SDuraj | 201 14:00
problemeve

Pérgjegjése e Departamentit
Prof. As.Dr. Sidité Duraj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE Ti NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Lénda: Komisionet e riprovimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2024—- 2025)
Ju informojmé se komisionel e riprovimeve Lé semeslril L& paré L& vilil akademik 2024 — 2025 gé fillon me

10.03.2025 dhe mbaron me 04.04.2025 léndét e ndryshme né programin e studimit “Fiziké” té nivelit Bachelor, viti

| jané sivijon:

Programi i studimit- Fizike, Vitl | (sezonl 02.06.2025-27.06.2025)

Nr. Lénda Komisioni Ora/ salla Dt e provimit
1 Flzlké 2 S. Serani & S Jubica 401 (Provim) 03/06/2025
2 Analizé Mat 2 S.Duraj & D. Gerbeti | 401 (Provim) 10/6/2025
3 Analizé Mat 3 S. Duraj & D. Gerbeti | 401 (Provim) 17/6/2025
4 Gjuhé e Huaj R Dibra& K. Nikaj 401 (Firme) 29/5/2025

Programi i studimit: Fiziké, Viti 1l (sezoni 02.06.2025-27.06.2025)

Ményra Dte
Nr. Lénda Komisioni e provimit
shlyerjes
1 Fiziké 4 K.Nikaj & A Luga Provim | 20.06.2025
? Kulturé Gjuhé B logu& O Bajo Firme | 29.05.2025
3 Informatiké 2 E Curri & S Duraj Provim | 10.06.2025
4 Gjuhé Programimi | M Hysenaj Provim | 27.06.2025
5 Astronomi A Luga & K Nikaj Firme | 30.05.2025




Master Matematiké- Fiziké Viti | (sezoni 10.06.2025-28.06.2025)

N

Nr. Lénda Komisioni Dt e provimit
Prof.as. dr. Eranda
s Halluni & Msec. Artan 16.06.2025
1 | Pedagogji 2 )
Zylaj
Prof.as. F.Vadahi& Di.
2 | Psikologji Edukimi M. Kecaj 11.06.2025
Metodat e kérkimit né .
> | edukim P Kraja, R Gera 24.06.2025
4 | Didaktiké e Maletmatikes B Kadia, S Duraj 27062025
5 | Didaktiké e Fizikés F Mandija, E Lukaj 20.06.2025
vecialist | larté elektrik, Viti 1&11 (sezoni 02.06.2025-27.06.2025) 7
Nr. Ku'r?l Lénda Komisionl Salla Dt_e .
Viti ] provimit
1 | | Gjuhé e Huaj R Dibra & K Nikaj flOl 250005
(Firme)
25
2 I Elektromagnetizem S Serani & E Lukaj 40:.1 03/06/20
(Provim)
2
3 I Elektroteknike 1 M Guzina & K Nikaj 40].' 16/06) 2025
(provim)
4 | Sistemet e prodhimit E Lukaj& M Guzina 40} 05/06/2025
HEC _ (Provim)
4 06/20
5 | Impiante Elektrike E Lukaj& P Gjonikaj 0% 20/06/2025
. (Provim)
Sistem i Shpérndarjes Py ) 401 26/06/2025
5 ! sé Energjisé Elektrike KBk M Guzlnz (Provim)
5/C 25
1 Il Elektroteknike 2 M Guzina & E Lukaj 40% Q06,20
- (Provim)
. . G il 12/06/2025
2 Il | Pajisje Aulotnatike | Bashi& P Gjonikaj 40. RI0!
(Provim)
3 = P 26 o5
3 " Burime té energjisé s¢ K Nikaj& M Guzina 40} /06/2025
rinovueshine (Provim)
) . ’ o g 401 26/05/2025
4 Il | Praktike profesionale M Guzina& K Nikaj (f r(r)ne) sy

Pérgjeg)ése e Departamentit

Dr. Klotilda Nikaj



REPUBLIKA E SHQIPERISKE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti i Lendeve Klinike

Nr 26 prot Shkodé&r, mé& 12.05.2025

Lenda: Propozim pér datat, orarin dhe komisionet e firmave, semestri dytg, viti
akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Viti il Inlermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla __ Komisioni _
Gjuhé e huaj 26.05.2025 09.00 21 : Arjeta [uani

Erton Simeqi
Rina Xhuxlha

Prakiiké profesionale 1 27.05.2025 09.00 211 Julian Kraja
Emiljano Pjetri

Hyije ne informatiké 28.05.2025 09.00 211 Verjona Peqini
Vera Gjinaj
Statistiké 30.05.2025 09.00 211 Holta Duda
Arketa Guli
Etiké- psikologji dhe sociologji 29.05.2025 09.00 211 Kilda Gusha
mjekésore Vera Gjinaj
Viti i Il-te Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Praktike profesionale 2 27.05.2025 9.00 211 Emiljano Pjetri
Valbona Dibra
Viti i III-te __ Infermieri ¢ pergjithshme
Lendet Datat | Oret Salla Komisioni
Pralctiké profesionale 22.05,2025 09.00 211 Cmiljano Pjeti
Kilda Gusha
Lende me zgjedhje 1 © 19.05.2025 09.00 211 Vera Gjinaj
Paliativ Arketa Guli
Lende me zgjedhje 1 19.05.2025 09.00 211 Zoje Curri
Infermieristike dermatology Kilda Gusha
Lende e zgjedhije | 19.05.2025 09.00 211 Elsiona Qallija
Infermieristike Geriartri Valbona Dibra
Lende me Z—gj—é—di'lje 2 20.05.2025 09.00 211 Vera Gjinaj
Infermieristike ORL Valbona Dibra
Lende me zgjedhje 2 20.05.2025 09.00 211 Ldona Haxhia
Infermieristike Radiologji Emiljano Pjetri

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




(Lende mezgiedhjeZ2 | 20052025 | 09.00 ' 211 Thians AgoT, —
Infermieristike Okulistike Emiljano Pjetri< ™ :
"y f(.l ;
Lende me zgjedhje 2 20.05.2025 09:00 213, LuljetaJaku - 5§
Infermieristike Dietologji Emiljano Pjetri’ 1. %
Lende me zgjedhje 3 21.05.2025 09.00 211 Arketa Guli: - " -4
Infermieristike Kardiokirurgji Kilda Gusha . L
pediatrike
Lende me zgjedhje 3 21.05.2025 09.00 211 Silvana Belisha
Infermieristike Alergologji Valbona Dobra
Lendemezgjedhje 3 21052025 09.00 Pt Rudina Zama
Infermieristike Laborator Emiljano Pjetri
Lende me zgjedhje 3 21.05.2025 09.00 211 Zamira Shabani
Infermieristike Toksikologji Arketa Guli
Lende me zgjedhje 3 21.05.2025 09.00 211 Olti Barbullushi
Traumatologji Luljeta Jaku
Lende me zgjedhye J 21.05.2025 09.00 B _2_15]__“ N Lirezarta Drocini
Kulture gjuhe Emiljano Pjetri

Drejtuesi i njésisé b
Dr. Emiljano PjelLf-i

-

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




iﬁ
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Kakulieti 1 Shkencave i€ Naiyrés
Departamenti i Lendeve Klinike
Nr 27 prot Shkodér, mé 12.05.2025

Lenda: Propozim pér datat, orarin dhe komisionet e provimeve, pér sezonin e
provimeve semestri dyte, viti akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Vitiil Infermieri e pergjithshme
. Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
ITigjicua dhic Shéndeti publik 11.06.2025 09.00 211 Euwmiljuno Pjeti
Formim praltik higjiene dhe Luljeta Jaku
shéndet publik
Anatomi Humane 16.06.2025 09.00 211 Maranaj Marku
Valbona Dibra
Fiziologji Humane 23.06.2025 09.00 11 Markens Shllaku
Emiljano Pjetri
Bazat e infermieristikés 06.06.2025 09.00 211 Julian Kraja
Formim praktik bazat e Emiljano Pjetri
infermierisé
Viti i II-te Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Sewnundje e Brendshne 04.06.2025 9.00 211 Zomira Shabani
Vera Gjinaj
Infermieristike e semundjeve te 12.06.2025 9.00 211 Vera Gjinaj
brendshme Emiljano Pjetri
Formim praktik infermieristike
semundje te brendshme
Kirurg|l dhe Aneslezl 19.06.2025 9.00 211 Ardlan Yinela|
Emiljano Pjetri
Infermieristike Kirurgji dhe 26.06.2025 9.00 511, Emiljano Pjetri
Anesteri Luljeta Jaku
Formim praktik kirurgji dhe
|_anestezi reanimacion

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




ithshme

Viti i ITI-te Infermieri e per
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Pediatri 05.06.2025 09.00 211 Manjola Shpori -
Arketa Guli
Infermieristike pediatri 29.05.2025 09.00 211 Luljeta Lesi
Emiljano Pjetri
Praktike profesinale /

Direjtuesi i njésise

~
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Nr. 25 prot Shkodér me 09. 05. 2025

Lénda: Hapja e sistemit pér vendosjen e notave pér modulet “Firm&” dhe “Provim”,
semestrit i dyté 2024 2025, pér programet ¢ studimit bachelor ué infennieri-mmani, [izioterapi
dlie master profesional “Psikologji Shendeti”.

Drejtuar: Dekanit (¢ FSHN-s&, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Firmat p&r programin e studimit bachelor né Infermieri-Mami

Lenda Viti i studimit Data |  Pedagogu
Gjuhe e huaj Paré 26. 05. 2025
Praklike profesionale | Pare 27. 05. 2025 Julian Kraja
Informatike N Paré 28. 05. 2025 Saida Daija |
Statistike Paré 30. 05. 2025 | Elsjona Qallija
Etike-psikologji & sociologji Parg 30. 05. 2025 Kilda Gusha
Praktike profesionale 2 Dyt 30. 05. 2025 Julian Kraja
Semundje te brendshme ~ Dyte 26. 05. 2025 | Zamira Shabani
Infermieristike e semundje te brendshme Dyté 27. 05. 2025 Vera Gjinaj
Formim praktik ne semundje brendshme Dyté 28. 05. 2025 Vera Gjinaj
Semundje infektive Dyt& 29. 05. 2025 Irena Shala
Infermieristike semundje infektive Dyté 29. 05. 2025 Luljeta Lesi
Praktike profesionale 11 Treté 30. 05. 2025 | Elsiona Qallija
Lende me zgjedhje Treté 27. 05. 2025
Provimet per programin e studimit Bachelor né Infermieri-Mami - Viti I-ré
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Bazat e infermieristikes 04.06.2025 | 11.00 207, 211 Julian Kraja
Praktike profesionale 216 Elsjona Qallija |
Anatomi Humane 09.06.2025 | 11.00 207,211 Astrit Beci
o 216 Elsjona Qallija
Fiziologji Humane 25.06.2025 | 11.00 207, 211 Amela Bushati
_ 216 Silvana Belisha |
Higjena dhe Shendeti publik 17.06.2025 | 11:00 207, 211 Zojé Curri
Praktike profesionale 216 Julian Kraja

Programi i studimit Bachelor né Mami - Viti II-(&

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Infermieristike Perinatale 10.06.2025 | 11.00 | 207,211 216 Valbona Dibra
Praktike Profesionale 6 Silvana Belisha
Administrim medikamentesh 18.06.2025 | 11.00 207,211 Emiljano Pjetri

216 Irena Shala
Farmakologji 26.06.2025 | 11.00 | 207,211 216 Ircna Shala

Emiljano Pjetri
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Programi i studimit Bachelor né Mami - Viti IT1I-té

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Inferm barra e rriskuar 27.05.2025 | 11.00 207, Silvana Beslisha b g
Praktike profesionale 10 211216 Valbona Dibra
Barra e rriskuar 05.06.2025 | 11.00 207, Amela Troshani
211216 Silvana Belisha
Infermieristike kirurgji dhe 12.06.2025 | 11.00 207, Emiljano Pjetri
anestezi -reanimacion 211 216 Silvana Belisha
Kirurgji dhe anestezi -reanimacion | 16.06.2025 | 11.00 207, Dorian Kraja
211216 Tulian Kraja
Pediatri 20.06.2025 | 11.00 207, Atketa Pllutni
211216 Elsjona Qallija
Infermieristike pediatri 25.06.2025 | 11.00 207, Luljeta Jaku,
Prakiike profesionale ) 211 216 Elsjona Qallija
Firmat pér programin ¢ studimit bachelor nt Fizioterapi
Lenda Viti i studimit Data Pedagogu |
Praktike profesionale 1 Paré 30. 05. 2024 Sebastjan Mjekaj
Informatike Paré 29. 05. 2024 Saida Daija
Statistike Parg 28. 05. 2024 Edona Rexhepi |
Fizike Parg 27.05. 2024 Suela Serani |
Gjuhe e huaj Parg 26. 05. 2024
Praktike profesionale 2 Dyté 29. 05. 2024 Kristjan Precetaj
Praktike profesionale 3 Treté 23. 05. 2024 Sebastjan Mjekaj
Lende me zgjedhje 1 Treté 21. 05. 2024 | Xhorxhina Frroku
Lende me zgjedhje 2 Treté 22.05.2024 | Xhorxhina Frroku
Programi i studimit Bachelor né Fizioterapi - Viti I-ré
Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
Anatomi Humane 02.05.2025 | 11.00 207 Maranaj Marku
216 Sebastjan Mjekaj
Fiziologji Humane 1 10.06.2025 | 11.00 207 Neira Mjeda
B 216 | Kristian Precetaj
Kineziologji dhe biomekanike [7.06 2025 | 1100 207 _| Sebastjan Mjekaj
' 216 | Kristian Precetyj
Vleresimi muskuloskeletik 26.06.2025 | 11.00_ | 207 | Sebastjan Mjekaj
I'ormim praktik ne shkenca dhe 216 | Xhorxhina Frroku
teknika rehabilituese 1

Programi i studimit Bachelor né Fizioterapi - Viti IT-té

Lendet Dalat Oret | Salla Komisioni

Ortopedia dhe traumatologjia 03.06.2025 | 11.00 | 207, Besnik Mustafaj
216 Sebastjan Mjekaj

Mjekesia fizike rehabilituese dhe geriatria / | 09.06.2025 | 11.00 | 207, Kristjan Precetaj

Formim praktik ne semundjet e aparatit . 216 Xhorxhina Frroku
lokomotor .
Neurologji dhe neurofiziologji 13.06.2025 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi
216 Xhorxhina Frroku ‘ N\
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#| Newropsikiatri infantile 16.06.2025 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi
Formim praktik ne semundjet e sistemit 216 Kristian Precetaj
“| nervor
Pediatria e pergjithshme dhe speciale 20.06.2025 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi
216 Kristian Precetaj
Rehabilitim pediatrik / 26.06.2025 | 11.00 | 207, Kristian Precetaj
_Formim prakiik fie_pediatri e [716. | Sebastjan Mjekaj-
Programi i studimit Bachelor né Fizioterapi - Viti i ITI-té
Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
Kerkimi shkencor ne reabilitim dhe 26.05.2025 | 11.00 | 207, Dukata Radoja
evidenca e bazes mjekesore 216 Julian Kraja
Rehabilitim Neuropsikologjik 040572025 | 1100 | 207, Sebastjan Mjekaj
216 Kristjan Precetaj
Rehabilitim Ortopedik 09.06.2025 | 11.00 | 207, Sebastjan Mjekaj
Praktike profesionale Shkenca dhe 216 Kiistjan Precetaj
Tcknika Rehabilituese 3
Disabiliteti Visheral dhe Special 13.06.2025 | 11.00 | 207, Kristjan Precety
216 Xhorxhina Frroku
Praklike profesionale disabiliteti 19.06.2025 | 11.00 | 207, Kristjan 'recetyj
vigheral dhe special 216 Xhorxhina Frroku

Firmat pér programin o studimit master profesional “Psikologji shéndeti”

Lénda/ firma Datat Komisioni

Shendet Komunitar 27 maj 2025 Julian Kraja
Promovin Shendeti 27 maj 2025 Maranaj Marku
Metodologji e kerkimit shkencor-Epidemiologji 28 maj 2025 Zamira Shabani
Formim praktik ne epidemiologji 28 maj 2025 Julian Kraja
Formim praktik ne menaxhim 29 maj 2025 Maranaj Marku
Praktika profesionale 30 maj 2025 Julian Kraja
Programi i studimit Master Profesional “Psikologji Shendeti”

Lénda/ Provime sezon Data Ora | Salla Komisioni
1 | Psikologji edukimi 05.06.2025 | 10:00 | 211 Fatmir Vadohej

Psikologji ligjore Adela Kakija
2 Psikologji zhvillimi 17.06.2025 10:00 | 211 Kilda Gusha

Psikologji e shendetit Dukata Radoja

Pergjegjési 1 Njesisé Bazé

Doc. Dr. Julian
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